平成３０年５月１６日

「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」寄贈式を開催

～仁賀保電機工業株式会社様よりにかほ市立仁賀保中学校様へ製氷機および冷凍庫を寄贈～

 株式会社秋田銀行（頭取 新谷 明弘）は、仁賀保電機工業株式会社（代表取締役 齋藤 聡）

が発行する「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」を受託し、発行手数料の一部を用いて、にかほ市立仁賀

保中学校（校長 森井 由信）へ製氷機および冷凍庫を寄贈しましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

 寄贈品は、仁賀保電機工業株式会社の意向により、生徒の運動時における負傷防止や応急処置

のアイシング等に役立てるために選定されました。

記

【寄贈式概要】

日 時 平成 30年 5月 8日（火）11時～

会 場 にかほ市立仁賀保中学校

寄贈品 製氷機および冷凍庫

出席者

にかほ市立仁賀保中学校     校長        森井 由信 様

仁賀保電機工業株式会社     代表取締役    齋藤 聡  様

株式会社秋田銀行仁賀保支店  支店長     杉渕 城

              齋藤社長        森井校長

（以 上）